
UCHWAŁA NR CXXVII/3503/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zamiaru powołania nowej filii Biblioteki Kraków 
oraz zamiaru dokonania zmian w statucie Biblioteki Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2, art. 13 ust. 2 
ustawy z  dnia 27  czerwca 1997 r. o  bibliotekach (Dz. U. z  2022 r. poz. 2393) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się zamiar powołania nowej filii nr 58    Biblioteki Kraków z    siedzibą 
przy ul. Borkowskiej 25. 

§ 2. W związku z zamiarem powołania nowej filii, o  której mowa w  § 1, wyraża się zamiar 
wprowadzenia zmiany w statucie Biblioteki Kraków, stanowiącym załącznik do uchwały nr L/917/16 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury: 
Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, 
Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie 
w  jedną samorządową instytucję kultury o  nazwie Biblioteka Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 4316, z 2018 r. poz. 2242, z 2019 r. poz. 2444, z 2020 r. poz. 5586, z 2021 r. poz. 4363, z 2022 r. 
poz. 6564) polegającej na tym, że w  wykazie filii wraz z  lokalizacją, stanowiącym załącznik 
do statutu Biblioteki Kraków: 
1) w ust. 1 pkt 2 otrzyma brzmienie: 

„2) 58 filii bibliotecznych.”; 
2) w ust. 2 w pkt 57 kropka zostanie zastąpiona przecinkiem i zostanie dodany pkt 58 w brzmieniu: 

„58) Filia nr 58, ul. Borkowska 25”. 
§ 3. Informacja o zamiarze powołania nowej filii Biblioteki Kraków, a także o zamiarze dokonania 

zmian statutu Biblioteki Kraków, o których mowa w § 1 i 2 wraz z uzasadnieniem zostanie podana 
do  publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa oraz na stronach 
internetowych Biblioteki Kraków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D5C256-BA90-46AB-8C49-57784565BBC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVII/3503/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. pkt 58 w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


